
UCHWAŁA NR XIV.107.2015
RADY GMINY BARUCHOWO

z dnia 25 listopada 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy Baruchowo na rok 2015

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 242, 258 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.1)) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. 1 W uchwale Nr III.19.2014 Rady Gminy Baruchowo z dnia 29 grudnia 2014 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Baruchowo na rok 2015 (Dz. Urz. Woj. Kuj. - Pom. z 2015 r. poz.184 z 
późn.zm.2)) wprowadza się następujące zmiany:

1) Dochody budżetowe ulegają zmianie z kwoty 16.880.742,85 na kwotę 17.015.986,51, wg załącznika 
nr 1;

2) Wydatki budżetowe ulegają zmianie z kwoty 19.283.867,85 na kwotę 19.419.111,51, wg załącznika 
nr 2, w tym wydatki majątkowe 8.188.934,42;

3) Deficyt budżetu wynosi 2.403.125, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z kredytów/ 
pożyczek w kwocie 1.300.000 zł, wolnymi środkami w kwocie 1.059.575 zł.

2. Zmienia się załącznik nr 1, 2, 3, 3a, 5 do uchwały, o której mowa w ust. 1, w ten sposób, że nadaje 
im się brzmienie określone odpowiednio w załączniku nr 1, 2, 3, 3a, 5 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 25 listopada 2015 r. i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Kujawsko- Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Baruchowo

Jarosław Komorek

1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2013 r. poz. 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877 
oraz z 2015 r. poz. 238 i 53

2) zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2015 r. poz. 235, 418, 523, 907, 1104, 
1489,1543, 1675, 1701, 1703, 1884, 1971, 1973, 2128, 2351, 2433, 2526, 2809, 2915, 3151, 3192, 3278 i 3483

Id: 1A78FC32-E632-4190-AF47-512E59E64214. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

DOCHODY BUDŻETOWE  
 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Gminy Baruchowo Nr XIV.107.2015  z dnia   25 listopada 2015r. zmieniające Uchwałę Nr 
III.19.2014 w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 2015 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność - 1 235,001 068 495,42 1 067 260,42

60016 Drogi publiczne gminne - 1 235,00 1 035 948,421 037 183,42

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między
 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
308 437,00 - 1 235,00 307 202,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 4 114,00109 172,00 113 286,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 114,00 113 286,00109 172,00

0750
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do

 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
70 000,00 4 114,00 74 114,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 379,00258 604,00 258 225,00

75412 Ochotnicze straże pożarne - 379,00 258 225,00258 604,00

6297
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin),
 

powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z

 

innych źródeł
251 804,00 - 379,00 251 425,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
- 2 500,002 593 079,00 2 590 579,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat

 

lokalnych od osób fizycznych
- 1 000,00 1 001 926,001 002 926,00

0360 Podatek od spadków i darowizn 3 500,00 14 000,00 17 500,00

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 82 000,00 - 15 000,00 67 000,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
 

terytorialnego na podstawie ustaw - 1 500,00 88 400,0089 900,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 8 000,00 - 1 500,00 6 500,00

852 Pomoc społeczna 218 670,662 304 133,32 2 522 803,98

85203 Ośrodki wsparcia 15 600,00 362 521,00346 921,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
346 851,00 15 600,00 362 451,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
202 960,00 1 437 260,001 234 300,00

Id: 1A78FC32-E632-4190-AF47-512E59E64214. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
1 234 000,00 202 960,00 1 436 960,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
340,00 19 609,0019 269,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
6 869,00 340,00 7 209,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 52,80 711,62658,82

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
658,82 52,80 711,62

85295 Pozostała działalność - 282,14 60 273,3660 555,50

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
555,50 - 282,14 273,36

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 83 427,00482 500,00 399 073,00

90002 Gospodarka odpadami - 83 427,00 67 473,00150 900,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
 

finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek

 

zaliczanych do sektora finansów publicznych
150 900,00 - 83 427,00 67 473,00

16 880 742,85 17 015 986,51135 243,66Razem:

Id: 1A78FC32-E632-4190-AF47-512E59E64214. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

WYDATKI  BUDZETOWE
Załącznik Nr 2 do  Uchwały Rady Gminy Baruchowo Nr XIV.107..2015 z dnia 25 listopada 2015 roku zmieniający Uchwałę 
Nr III.19.2014 w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 2015 r

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność - 13 338,002 198 423,42 2 185 085,42

60016 Drogi publiczne gminne - 13 338,00 1 927 861,421 941 199,42

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 867 599,42 - 13 338,00 1 854 261,42

Przebudowa drogi gminnej Skrzynki - Lubaty 1 491 999,42 - 14 389,00 1 477 610,42

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Baruchowo - Kretki 20 000,00 1 500,00 21 500,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Trzebowo 26 000,00 - 219,00 25 781,00

Przebudowa nawierzchni drogi gminnej w miejscowości Kurowo Parcele 7 000,00 - 230,00 6 770,00

750 Administracja publiczna - 3 512,002 869 757,00 2 866 245,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 3 082,00 1 823 713,001 826 795,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 - 3 082,00 1 918,00

brak zadania UG 5 000,00 - 3 082,00 1 918,00

4480 Podatek od nieruchomości 127 000,00 - 2 000,00 125 000,00

brak zadania UG 127 000,00 - 2 000,00 125 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

6 500,00 2 000,00 8 500,00

brak zadania UG 6 500,00 2 000,00 8 500,00

75095 Pozostała działalność - 430,00 846 832,00847 262,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 507 100,00 - 430,00 506 670,00

Rewitalizacja parku dworskiego Urzędu Gminy w Baruchowie 507 100,00 - 430,00 506 670,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00672 704,00 672 704,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 669 704,00669 704,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 11 000,00 - 3 000,00 8 000,00

brak zadania UG 11 000,00 - 3 000,00 8 000,00

4260 Zakup energii 5 000,00 - 3 000,00 2 000,00

brak zadania UG 5 000,00 - 3 000,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 - 3 000,00 17 000,00

brak zadania UG 20 000,00 - 3 000,00 17 000,00

Id: 1A78FC32-E632-4190-AF47-512E59E64214. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 9 000,00 9 000,00

Zakup pieca CO dla budynku OSP Świątkowice 0,00 9 000,00 9 000,00

801 Oświata i wychowanie 16 850,003 742 941,66 3 759 791,66

80101 Szkoły podstawowe 30 462,00 1 529 520,921 499 058,92

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 70 490,00 1 300,00 71 790,00

brak zadania- zespół szkół 70 490,00 1 300,00 71 790,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 940 920,00 35 000,00 975 920,00

brak zadania- zespół szkół 940 920,00 35 000,00 975 920,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 82 500,00 - 1 858,00 80 642,00

brak zadania- zespół szkół 82 500,00 - 1 858,00 80 642,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 180 910,00 8 000,00 188 910,00

brak zadania- zespół szkół 180 910,00 8 000,00 188 910,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 26 123,00 950,00 27 073,00

brak zadania- zespół szkół 26 123,00 950,00 27 073,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 103,66 2,28 23 105,94

koszty obsługi 166,31 - 3,87 162,44

Materiały ćwiczeniowe 5 587,35 6,15 5 593,50

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 13 800,26 - 452,28 13 347,98

brak zadania- zespół szkół 1 000,00 - 450,00 550,00

Podręczniki 10 630,26 - 2,28 10 627,98

4280 Zakup usług zdrowotnych 900,00 - 150,00 750,00

brak zadania- zespół szkół 900,00 - 150,00 750,00

4300 Zakup usług pozostałych 79 100,00 - 12 000,00 67 100,00

brak zadania- zespół szkół 79 100,00 - 12 000,00 67 100,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 200,00 - 330,00 870,00

brak zadania- zespół szkół 1 200,00 - 330,00 870,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych - 49 652,00 159 186,00208 838,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 145 893,00 - 45 000,00 100 893,00

brak zadania- zespół szkół 47 993,00 - 45 000,00 2 993,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 600,00 - 586,00 9 014,00

Id: 1A78FC32-E632-4190-AF47-512E59E64214. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 3

brak zadania- zespół szkół 9 600,00 - 586,00 9 014,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 962,00 - 3 000,00 19 962,00

brak zadania- zespół szkół 6 146,00 - 3 000,00 3 146,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1 000,00 - 1 000,00 0,00

brak zadania- zespół szkół 1 000,00 - 1 000,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 - 66,00 34,00

brak zadania- zespół szkół 100,00 - 66,00 34,00

80110 Gimnazja 20 608,00 882 569,74861 961,74

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 47 120,00 1 050,00 48 170,00

brak zadania- zespół szkół 47 120,00 1 050,00 48 170,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 531 540,00 23 182,00 554 722,00

brak zadania- zespół szkół 531 540,00 23 182,00 554 722,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 48 215,00 - 1 404,00 46 811,00

brak zadania- zespół szkół 48 215,00 - 1 404,00 46 811,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 106 465,00 5 200,00 111 665,00

brak zadania- zespół szkół 106 465,00 5 200,00 111 665,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 15 175,00 800,00 15 975,00

brak zadania- zespół szkół 15 175,00 800,00 15 975,00

4300 Zakup usług pozostałych 45 700,00 - 8 000,00 37 700,00

brak zadania- zespół szkół 45 700,00 - 8 000,00 37 700,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 - 129,00 171,00

brak zadania- zespół szkół 300,00 - 129,00 171,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

545,00 - 91,00 454,00

brak zadania- zespół szkół 545,00 - 91,00 454,00

80143 Jednostki pomocnicze szkolnictwa 16 850,00 213 050,00196 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 149 700,00 17 200,00 166 900,00

Budowa zagrody edukacyjnej na terenie Zielonej Szkoły w Goreniu Dużym 149 700,00 17 200,00 166 900,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 500,00 - 350,00 21 150,00

Budowa kącika turystyczno - rekreacyjnego na terenie Zielonej Szkoły w
 

Goreniu Dużym 21 500,00 - 350,00 21 150,00

Id: 1A78FC32-E632-4190-AF47-512E59E64214. Podpisany Strona 3



BeSTia
Strona 4

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - 1 418,00 3 582,005 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 - 428,00 1 572,00

brak zadania- zespół szkół 2 000,00 - 428,00 1 572,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

3 000,00 - 990,00 2 010,00

brak zadania- zespół szkół 3 000,00 - 990,00 2 010,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 178 738,00178 738,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 730,00 900,00 44 630,00

brak zadania- zespół szkół 43 730,00 900,00 44 630,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 800,00 - 100,00 3 700,00

brak zadania- zespół szkół 3 800,00 - 100,00 3 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 300,00 - 800,00 6 500,00

brak zadania- zespół szkół 7 300,00 - 800,00 6 500,00

852 Pomoc społeczna 218 670,662 547 727,32 2 766 397,98

85203 Ośrodki wsparcia 15 600,00 362 451,00346 851,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 148 000,00 2 100,00 150 100,00

Brak zadania ŚDS 148 000,00 2 100,00 150 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 522,00 13 500,00 51 022,00

Brak zadania ŚDS 27 772,00 13 500,00 41 272,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
202 960,00 1 444 554,001 241 594,00

3110 Świadczenia społeczne 1 128 045,00 197 146,00 1 325 191,00

Świadczenia rodzinne 998 045,00 197 146,00 1 195 191,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 185,00 2 064,00 29 249,00

brak zadania GOPS 27 185,00 2 064,00 29 249,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 75 320,00 338,00 75 658,00

Składki na ubezpieczenia społeczne Pracownika 5 320,00 338,00 5 658,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 750,00 18,00 768,00

brak zadania GOPS 750,00 18,00 768,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00 2 300,00 5 800,00

brak zadania GOPS 3 500,00 2 300,00 5 800,00

Id: 1A78FC32-E632-4190-AF47-512E59E64214. Podpisany Strona 4



BeSTia
Strona 5

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 094,00 1 094,00 2 188,00

brak zadania GOPS 1 094,00 1 094,00 2 188,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
340,00 19 609,0019 269,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 19 269,00 340,00 19 609,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne zadanie zlecone par.201 6 869,00 340,00 7 209,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 52,80 15 711,6215 658,82

3110 Świadczenia społeczne 15 646,06 51,76 15 697,82

dodatek energetyczny 646,06 51,76 697,82

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12,76 1,04 13,80

dodatek energetyczny 12,76 1,04 13,80

85295 Pozostała działalność - 282,14 105 973,36106 255,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 555,50 - 282,14 273,36

Karta rodziny 555,50 - 282,14 273,36

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 83 427,001 124 462,00 1 041 035,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 237 168,00237 168,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 - 5 000,00 0,00

brak zadania UG 5 000,00 - 5 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00 10 000,00 55 000,00

brak zadania UG 45 000,00 10 000,00 55 000,00

4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 - 5 000,00 5 000,00

brak zadania UG 10 000,00 - 5 000,00 5 000,00

90002 Gospodarka odpadami - 83 427,00 67 473,00150 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 150 900,00 - 83 427,00 67 473,00

Demontaż, transport azbestu na terenie Gminy Baruchowo 150 900,00 - 83 427,00 67 473,00

19 283 867,85 19 419 111,51135 243,66Razem:

Id: 1A78FC32-E632-4190-AF47-512E59E64214. Podpisany Strona 5



Plan finansowy  dochodów na zadania zlecone    
 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Gminy Baruchowo Nr XIV.107.2015  z dnia 25 listopada  2015 w sprawie zmian w uchwale budżetowej 

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

852 Pomoc społeczna 1 909 979,98218 670,661 691 309,32

85203 Ośrodki wsparcia 362 451,0015 600,00346 851,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
362 451,0015 600,00346 851,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
1 436 960,00202 960,001 234 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
1 436 960,00202 960,001 234 000,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
7 209,00340,006 869,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
7 209,00340,006 869,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 711,6252,80658,82

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
711,6252,80658,82

85295 Pozostała działalność 273,36- 282,14555,50

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
273,36- 282,14555,50

2 315 252,092 096 581,43 218 670,66Razem:

Id: 1A78FC32-E632-4190-AF47-512E59E64214. Podpisany Strona 1



Plan finansowy wydatków na zadania zlecone
 

Załącznik nr  3a do Uchwaly Rady Gminy Baruchowo Nr XIV.107.2015  z dnia  25 listopada  2015  roku zmieniający uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy  2015 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

801 Oświata i wychowanie 26 618,660,0026 618,66

80101 Szkoły podstawowe 16 383,920,0016 383,92

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 593,506,155 587,35

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 162,44- 3,87166,31

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 10 627,98- 2,2810 630,26

852 Pomoc społeczna 1 909 979,98218 670,661 691 309,32

85203 Ośrodki wsparcia 362 451,0015 600,00346 851,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 150 100,002 100,00148 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 272,0013 500,0027 772,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
1 436 960,00202 960,001 234 000,00

3110 Świadczenia społeczne 1 195 191,00197 146,00998 045,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 249,002 064,0027 185,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 658,00338,005 320,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 768,0018,00750,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 800,002 300,00500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 094,001 094,000,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
7 209,00340,006 869,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 7 209,00340,006 869,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 711,6252,80658,82

3110 Świadczenia społeczne 697,8251,76646,06

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13,801,0412,76

85295 Pozostała działalność 273,36- 282,14555,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 273,36- 282,14555,50

2 096 581,43 218 670,66 2 315 252,09Razem:

Id: 1A78FC32-E632-4190-AF47-512E59E64214. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 3

Wydatki inwestycyjne Gminy Baruchowo  na 2015 r.                         
 

Załącznik Nr 5 do  Uchwały Rady Gminy Baruchowo Nr XIV.107.2015 z dnia  25 listopada 2015- roku zmieniający 
Uchwałę Nr   III.19.2014 w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 2015 r

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,004 480 000,00 4 480 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 4 480 000,004 480 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 297 415,00 0,00 2 297 415,00

Modernizacja zbiorczej oczyszczalni ścieków w Baruchowie 2 297 415,00 0,00 2 297 415,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 182 585,00 0,00 2 182 585,00

Modernizacja zbiorczej oczyszczalni ścieków w Baruchowie 2 182 585,00 0,00 2 182 585,00

600 Transport i łączność - 13 338,002 093 511,42 2 080 173,42

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 225 912,00225 912,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
225 912,00 0,00 225 912,00

dotacja celowa -Starostwo Włocławek 225 912,00 0,00 225 912,00

60016 Drogi publiczne gminne - 13 338,00 1 854 261,421 867 599,42

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 867 599,42 - 13 338,00 1 854 261,42

Przebudowa chodnika w ciągu drogi gminnej Goreń Duży - granica Gminy 8 000,00 0,00 8 000,00

Przebudowa drogi gminnej Skrzynki - Lubaty 1 491 999,42 - 14 389,00 1 477 610,42

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Baruchowo - Kretki 20 000,00 1 500,00 21 500,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Trzebowo 26 000,00 - 219,00 25 781,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Zawada Piaski 0,00 0,00 0,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowści Kłótno 3 000,00 0,00 3 000,00

Przebudowa drogi gminnej wraz z przebudową przepustu w miejscowości
 

Baruchowo 3 700,00 0,00 3 700,00

Przebudowa nawierzchni drogi gminnej w miejscowości Kurowo Kolonia 13 000,00 0,00 13 000,00

Przebudowa nawierzchni drogi gminnej w miejscowości Kurowo Parcele 7 000,00 - 230,00 6 770,00

Przebudowa nawierzchni drogi gminnej w miejscowości Nowa Zawada 4 000,00 0,00 4 000,00

Przebudowa nawierzchni drogi gminnej w miejscowości Stawek 5 000,00 0,00 5 000,00

Przebudowa nawierzchni drogi gminnej w miejscowości Zakrzewo Parcele 285 900,00 0,00 285 900,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,0099 000,00 99 000,00

Id: 1A78FC32-E632-4190-AF47-512E59E64214. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 3

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 99 000,0099 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Termomodernizacja budynku komunalnego w Zakrzewie 0,00 0,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 99 000,00 0,00 99 000,00

Zakup działek droga Goreń-skrzynki (odszkodowania) 75 200,00 0,00 75 200,00

Zakup działek pod poszerzenie drogi gminnej w miejscowości Zawada
 

Piaski 23 800,00 0,00 23 800,00

720 Informatyka 0,0049 075,00 49 075,00

72095 Pozostała działalność 0,00 49 075,0049 075,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 49 075,00 0,00 49 075,00

Projekt Infostrada Kujaw i Pomorza 27 000,00 0,00 27 000,00

Realizacja systemu innowacyjnej edukacji w województwie kujawsko -
 

pomorskim poprzez zbudowanie systemu dystrybucji treści edukacyjnych 22 075,00 0,00 22 075,00

750 Administracja publiczna - 430,00672 362,00 671 932,00

75095 Pozostała działalność - 430,00 671 932,00672 362,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Rewitalizacja zespołu parkowo - dworskiego w Baruchowie 0,00 0,00 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 165 262,00 0,00 165 262,00

Rewitalizacja parku dworskiego Urzędu Gminy w Baruchowie 165 262,00 0,00 165 262,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 507 100,00 - 430,00 506 670,00

Rewitalizacja parku dworskiego Urzędu Gminy w Baruchowie 507 100,00 - 430,00 506 670,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9 000,00573 904,00 582 904,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 9 000,00 582 904,00573 904,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 251 804,00 0,00 251 804,00

Budowa kujawskiego kącika turystyczno - rekreacyjnego w Zawadzie -
 

Piaski 0,00 0,00 0,00

Budowa kujawskiego zakątka turystyczno – rekreacyjnego przy świetlicy
 

wiejskiej w Zawadzie Piaski 251 804,00 0,00 251 804,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 322 100,00 0,00 322 100,00

Budowa kujawskiego kącika turystyczno - rekreacyjnego w Zawadzie -
 

Piaski 0,00 0,00 0,00

Budowa kujawskiego zakątka turystyczno – rekreacyjnego przy świetlicy
 

wiejskiej w Zawadzie Piaski 322 100,00 0,00 322 100,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 9 000,00 9 000,00

Zakup pieca CO dla budynku OSP Świątkowice 0,00 9 000,00 9 000,00

Id: 1A78FC32-E632-4190-AF47-512E59E64214. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 3

801 Oświata i wychowanie 16 850,00196 200,00 213 050,00

80143 Jednostki pomocnicze szkolnictwa 16 850,00 213 050,00196 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 149 700,00 17 200,00 166 900,00

Budowa zagrody edukacyjnej na terenie Zielonej Szkoły w Goreniu Dużym 149 700,00 17 200,00 166 900,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 0,00 25 000,00

Budowa kącika turystyczno - rekreacyjnego na terenie Zielonej Szkoły w
 

Goreniu Dużym 25 000,00 0,00 25 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 500,00 - 350,00 21 150,00

Budowa kącika turystyczno - rekreacyjnego na terenie Zielonej Szkoły w
 

Goreniu Dużym 21 500,00 - 350,00 21 150,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,0012 800,00 12 800,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 6 400,006 400,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6 400,00 0,00 6 400,00

Zakup kontenera na oczyszczalnię ścieków 6 400,00 0,00 6 400,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 6 400,006 400,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 400,00 0,00 6 400,00

Budowa oświetlenia w miejscowości Patrowo 6 400,00 0,00 6 400,00

8 176 852,42 8 188 934,4212 082,00Razem

Id: 1A78FC32-E632-4190-AF47-512E59E64214. Podpisany Strona 3



UZASADNIENIE

W zakresie zadań inwestycyjnych dokonano następujących zmian:

- zmniejszono plan wydatków o kwotę 14.389 zł na zadaniu pn"Przebudowa drogi Skrzynki-

Lubaty.

-zwiększono plan wydatków o kwotę 1.500 zł na zadaniu pn' Przebudowa nawierzchni drogi

gminnej w miejscowości Baruchowo- Kretki".

- zmniejszono plan wydatków o kwotę 219 zł na zadaniu pn' Przebudowa nawierzchni drogi

gminnej w miejscowości Trzebowo ".

- zmniejszono plan wydatków o kwotę 230 zł na zadaniu pn' przebudowa nawierzchni drogi

gminnej w miejscowości Kurowo- Parcele"

- zmniejszono plan wydatków o kwotę 430 zł na zadaniu pn" Rewitalizacja parku dworskiego

Urzędu Gminy w Baruchowie"

-zwiększono plan wydatków na zadaniu pn" Zakup pieca do budynku OSP Świątkowice o kwotę

9.000 zł

- zwiększono plan wydatków o kwotę 17.200 zł na zadaniu pn' Budowa zagrody edukacyjnej na

terenie Zielonej Szkoły w Goreniu Dużym"

- zmniejszono plan wydatków o kwotę 350 zł na zadaniu pn" Budowa kącika turystyczno-

rekreacyjnego na terenie Zielonej Szkoły w Goreniu Dużym"

Zmniejszono plan dochodów inwestycyjnych o kwotę 1.614 zł w tym 379 zł środki z

Urzędu Marszałkowskiego w Toruniu w ramach PROW na budowę kujawskiego zakątka

turystyczno- rekreacyjnego w Zawadzie Piaski i kwota 1.235 zł jako dofinansowanie z Urzędu

Marszałkowskiego w Toruniu do drogi w Zakrzewie Parcelach .

Zmniejszono plan dochodów i wydatków o kwotę 83.427 w zakresie demontażu, transportu i

utylizacji wyrobów zawierających azbest. Plan po zmiananch w tym rozdziale to kwota 67.473 zł.

Jest to wartość poprzetargowa.

Na podstawie decyzji Nr WFB.I.3120.3.75.2015 z dnia 13 listopada Wojewody Kujawsko

Pomorskiego zwiększono plan dochodów i wydatków w rozdziale 85203- Środowiskowy Dom

Samopomocy o kwotę 15.600 zł z przeznaczeniem na bieżące funcjonowanie.

Na podstawie decyzji Nr WFB.I.3120.3.73.2015 z dnia 16 listopada Wojewody Kujawsko

Pomorskiego zwiększono plan dochodów i wydatków w rozdziale 85215- dodatek energetyczny o

kwotę 52,80 zł z przeznaczeniem na finansowanie wypłat dodatku energetycznego dla odbiorców

wrażliwych.

Na podstawie decyzji Nr WFB.I.3120.3.76.2015 z dnia 13 listopada Wojewody Kujawsko

Pomorskiego zwiększono plan dochodów i wydatków w rozdziale 85213- o kwotę 340 zł z

przeznaczeniem na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające

świadczenie pielęgnacyjne.

Na podstawie decyzji Nr WFB.I.3120.3.74.2015 z dnia 13 listopada Wojewody Kujawsko

Pomorskiego zwiększono plan dochodów i wydatków w rozdziale 85212- o kwotę 202.960 zł z

przeznaczeniem na realizację świadczeń rodzinnych.

Na podstawie decyzji Nr WFB.I.3120.3.71.2015 z dnia 13 listopada Wojewody Kujawsko

Pomorskiego zmniejszono plan dochodów i wydatków w rozdziale 85295- o kwotę 282,14 zł z

Id: 1A78FC32-E632-4190-AF47-512E59E64214. Podpisany Strona 1



Przewodniczący Rady

Gminy Baruchowo

Jarosław Komorek

przeznaczeniem na realizację zadań Karty Dużej Rodziny.

Dokonano zmian w planie wydatków bieżących jednostki Urząd Gminy, Zespół Szkół w

Baruchowie, Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Baruchowie oraz Środowiskowy Dom

Samopomocy w Czarnem, zgodnie z potrzebami.

Id: 1A78FC32-E632-4190-AF47-512E59E64214. Podpisany Strona 2




